PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2020
CRONOGRAMA - A

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

RESULTADO  FINAL DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA  DA  DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  SOLICITARAM
CONCORRER COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para fins de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou daqueles que terão
direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não enviou o Laudo Médico
ou o apresentou em desacordo com os termos do Edital,  passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo
adicional.

 Goiânia, 09 de maio de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA A
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Candidato(a) Deficiência Resposta PcD Tempo Adicional
 2218110053  ADAO BARBOSA DOS SANTOS  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2218108812  ALAN LOPES LIMA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218124052  ALEXANDRE RODRIGUES DA
SILVA JUNIOR

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2218118248  ALLYX VINICIUS PASSOS
ALVES

 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218120035  ALMIR MACEDO DE SOUSA
JUNIOR

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218107292  ALUISIO STEPHANE PIMENTA
DOS SANTOS

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2218104572  ANGELA RODRIGUES DE
ARAUJO ALVES

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218121205  ANNE VITORIA ROSA LIMA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218111826  ANTONIO JOSE DO
NASCIMENTO FERREIRA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

 2218118835  ARNALDO TOKIO INOMARU  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218118357  CELIO DE OLIVEIRA PIRES  FISICA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido
 2218117818  CELSO MORAES DE SOUSA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218123081  CICERO DE ALMEIDA
CARVALHO

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218107320  CLAUDINEI SANTOS SILVA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218117050  CLEBIO RODRIGUES
FERREIRA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218104195  CLERISTON DE JESUS NERES
REIS

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218112533  CRISTIANO JOSE BARBOSA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

Centro de Seleção, 09-05-2022 às 09:05:36 Página 1/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA A
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

 2218113631  DANIEL DE LIMA RIBEIRO  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218117474  DEARLEY SANDRO DE
QUEIROZ

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218112390  DYGGIO FELIPE ANTONIO
OLIVEIRA REIS

 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218122544  ELEUZA SOARES FERREIRA
ALMEIDA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218124320  ELI ALVES RIOS AIRES  AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido
 2218109846  ELISVANDO CAETANO DA

CUNHA
 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

 2218122160  ÉRICA OLIVA BARBOSA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218110228  EVANDRO FERREIRA DE
MORAIS

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218123316  EVERALDO DOMINGOS
MOURA

 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218118058  FELIPE FIGUEIREDO DA SILVA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2218102794  FERNANDA DE JESUS

PEREIRA BEZERRA
 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2218123530  FERNANDO ALVES FERREIRA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218104557  FERNANDO HENRIQUE
CUSTODIO PEREIRA

 FISICA,INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218105730  FRANCISCO DE ASSIS
CELESTINO DA COSTA JÚNIOR

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218103040  GABRIEL KIOCHI ALVES
TANAKA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

 2218108632  GEOVANA RAMOS DOS ANJOS  AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Indeferido - não
consta a justificativa médica no
Laudo

 2218109695  GEOVANNA FERNANDES DA
SILVA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

Centro de Seleção, 09-05-2022 às 09:05:36 Página 2/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA A
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Exames e Exames
 2218113848  GIL ENDERSON MENEZES DE

SOUSA
 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2218105506  GUSTAVO RABELO BORGINHO  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218100691  IAGO ÉCIO DE ANDRADE  VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido
 2218107495  IRAILDES DE OLIVEIRA SANTA

RITA
 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2218112913  IRASUELE PIMENTA SODRE
FERREIRA

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou
exame de audiometria conforme
Edital

  - - - - -

 2218100816  IRON PEREIRA SOARES  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218102665  JAIRO KIBERNETES DO
NASCIMENTO NEVES

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218122543  JANE MARIA SOARES COSTA  FISICA   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218103620  JANI FREITAS BATISTA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2218102343  JEILSON MOTA DE PAULA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2218114191  JEIZIELY CRISTINA DA SILVA
COSTA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218010829  JOÃO BATISTA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2218120759  JOHNNY WOLKER DO

ESPIRITO SANTO SILVA
 AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

 2218108871  JOHNY JUNIO ALVES DE
OLIVEIRA

 AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

 2218115064  JONATHAN PARENTE AGUIAR
DA SILVA

 AUTISTA  PcD Deferido   - - - - -

 2218116522  JORGE COSTA DE CASTRO  INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218121004  JOSE MARIA FERREIRA DA
MOTA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218123047  JOSEPH COSTA ALVES  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2218106121  JOSE WILLAMY DA SILVA  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -
 2218123774  JULIANA PEREIRA DA SILVA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2218119088  JUSCELINO DAVID DA SILVA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o   - - - - -

Centro de Seleção, 09-05-2022 às 09:05:36 Página 3/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA A
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Laudo Médico (Anexo III)
 2218119756  JUVENIL ANTONIO MOREIRA

NETO
 VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

 2218108617  KALYTA CRISTINA MARTINS
DE LIMA

 AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

 2218121498  LEIDIANY GUIMARAES DE
SOUZA

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218122038  LEOFRAN MESQUITA DA SILVA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2218111739  LUANA BEZERRA SILVA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218112216  LUCIANO PIRES REZENDE
SOUZA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218115567  LUCINEIA SIQUEIRA DE MELO  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218108401  LUIS COSTA RIBEIRO  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218122311  LUIZ FERNANDO ANDRADE  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218109799  MARCELA LOPES BARBOSA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218104379  MARCOS ANDRÉ DE ANDRADE
SOARES

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218102615  MARIANA NASCIMENTO
COSTA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218103449  MARIA SINARA SANTOS DE
ANDRADE

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218112728  MARYANE CRISTINA SANTOS
PEREIRA

 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218109922  MICHAEL BORGES DOS ANJOS AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218109977  MICHELL SANTOS VILACA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218121320  MURILO VENÂNCIO FERREIRA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218112691  NATANAEL MARINS TORRES  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou   - - - - -

Centro de Seleção, 09-05-2022 às 09:05:36 Página 4/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA A
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

exame de audiometria conforme
Edital

 2218121750  PATRICIA PEREIRA DE
ALENCAR

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218119103  PAULO LACERDA MACEDO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2218115102  PAULO SILVA DO REGO  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2218106259  REGINALDO FERREIRA DA
SILVA

 FISICA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

 2218116291  REGINALDO OLIVEIRA DE
SOUZA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218100682  REGIVAL SILVA ALVES DE
LIMA

 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

 2218123164  ROBSON APARECIDO
BEZERRA DE SOUSA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218122743  ROBSON DA SILVA BARBOSA
E CASTRO

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218102975  RODRIGO CARDOSO MIRANDA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218115667  RÔMULO FERREIRA FREIRE  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218109490  RONALDO DE SOUSA
MIRANDA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
consta a justificativa médica no
Laudo

 2218116928  ROSEMEIRE ALVES DE SOUSA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218100868  RUTH CAMILO DA SILVA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218109952  SANDRA MARIA DE ARAÚJO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2218116238  SEBASTIANA CORREIA DA

CRUZ SOARES
 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218110536  STHEPHANY GRACE MARTINS
DIAS

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218114010  TADEU PEREIRA DOS SANTOS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2218106372  THALIA TEIXEIRA FERNANDES  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III) e
  - - - - -

Centro de Seleção, 09-05-2022 às 09:05:36 Página 5/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA A
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Exames
 2218121421  THIAGO BARBOSA RAMOS

LESSA DOURADO
 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2218120691  VAGNO DA SILVA OLIVEIRA  FISICA   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2218118090  VALTER PEREIRA DOS
SANTOS

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218120961  VIVIANE GONCALVES DE
OLIVEIRA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2218100586  WALTHIER APARECIDO DE
DEUS

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2218121508  WARLY FERNANDO DE SOUSA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2218104021  WELLINGTON GONTIJO RIOS  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2218118256  WESLEY ARRUDA MOURAO  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2218124131  WILLIAM BARBOSA LOBO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2218106108  YASMIN LIMA SANTANA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Centro de Seleção, 09-05-2022 às 09:05:36 Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Resultado_final_entrega_documentação
	2218_pcd_resultado